Ric'us Bryant, gent'.

Thomas Pyle, gent'.

Rob'tus Baylye, gent'.

Will'm's Moggrygc, gent'

Thomas Cater, gent'.

Anthonius Hungcriord, miles. Vice-comes."

Joh'es Nycholas, gent'.

X'toferus Tuckar, gent'.

Thomas James, gent'.

Simon Hunt, gent'.

The Indictment ;

—

" Jurati presentant pro Domino Rege et Domina Regina, quod cum Carolus

Stourton, nuperde Stourton, in coniitatu predicto, Miles Dominus Stourton, Deum
pro oculis suis non habens, sed instigancia diabolica seductus, ac gerens in corde suo

per longum tempus odium mortale versus quosdam "Willielmimi Hartgyll, nuper de

Kilmyiigton, in com' Somerset, generosum, et Johannem Hartgyll nuper de Kil-

myngton generosum filium et hjeredem apparentem ejusdem Willielmi Hartgyll,

machinans que et intendens eosdem W. H. et J. H. ad mortem et finalem destruc-

cionem suas perducere, ex suji nephanda et diabolica malicia montem proposuit et

intencionem die Lunge proxima post Festum Epiphania; Domini viz. :— xj° Jan'

3to anno 4*0 Phil'et Mar', ad dictam nephandissimam maliciam, mentem, pro-

positum et intencionem sua exequenda, aggreatis sibi apud Stourton, Willielmo

Farre, alias Cutter, Henrico Symmes, Johanna Davyes, alias Johanne Welshman,

Rogero Gough et Machuto Jacobbe, omnibus nuper de Stourton, \-omen,

domesticis servientibus dicti Caroli Stourton, ac diversis aliis hominibus ad

numerum 40 personarum*, accessit ad Kylmington ubi Will' Hartgyll et J. Hart-

gyll ad tunc habitabant et ibidem false et maliciose pretendens eosdem W. H. et

J. H. feloniam fecisse, in ipsos W. H. et J. H. insultum fecit ac ipsos ad tunc et

ibidem cepit et arrestavit ac manus eorum a retro coram terga ligari fecit, eosdem

que quasi latrones et felones imprisonavit, ac ipsos sic imprisonatos detinuit

usque horam secundam post mediam noctem ejusdem diei Lunas, circa quam
horam idem Carolus dictos W. H. et J. H. a Kylmington usque quandam donium
ejusdem Caroli vocatam Bonhamf sub custodia servientium suorum duci et

imprisonari mandavit
; virtutecujus quidem mandati W. H. et J. H. a Kylmington

usque Bonham eadem nocte per servientes dicti Caroli adducti fuerunt ipsos que a

tempore adductionis illius per totum diem Martis tunc proxime sequentem viz :

—

xii" Jan' usque horam decimam in nocte ejusdem dici apud Bonham in prisona

per servientes proprios dicti Caroli custodiri fecit, ad quam quidem horam decimam

predictus Carolus perseverans in sua nequissima malicia secrete conspiravit cum

Foxe's narrative says fto persons.

I Hiiriliani was then in lease to the Stonrtons.
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W. Farre ct catcris supra dictis ad ipsos W. H. et J. H. apud Stourton inter-

ficicndos et murderandos. Et ad facinus et scelus illud horrendum exequendnm idem

Carolus apud Stourton postea et circa eandem horam decimam in nocte ejusdem diei

Martis ex malicia sua proecog-itata ac felonice procuravit et mandavit W. Farre, &c.,

ad perducendum W. H. et J. H. a Bonham usque Stourton ad intencionem eosdem

W. H. et J. H. murderandi. Qui quidem W. H. & J. H. juxta eandem procura-

cionem Caroli a Bonliam usque ad Stourton per dictos W. Farre, &c., perducti

fuerunt, ubi idem Carolus ad tunc etibidem prasens fuit et postea scilicet eadem nocte

circa horam undecimam, apud Stourton in quodam Clauso vocato Le Worth,

juxta' gardinum Capitalis domus mansionalis ipsius Caroli, eidem domui adjacente,

W. Farre, &c., vi et armis et felonice in ipsos W. H. et J. H. in forma predicta

lig-atos insultum fecerunt. Et W. Farre, cum quodam fuste precii 2 denariorum,

quem idem W. Farre in manibus suis adtunc et ibidem tenebat, prefatum Johannem

Hartgyll super caput suum felonice percussit. Et predictus H. Symmes cum

quodam alio fuste W. Hartgyll super caput suum similiter percussit, dantes

tisdem J. H. et W. H. duas seperales plagas mortales ex quibus plagis W. H. et

J. H. ad terram corruerunt et semi-mortui jacebant. Quo facto W. Farre, &c.,

immediate corpora ipsorum W. H. et J. H. susceperunt et portaverunt super

humeros suos in pr;edictam capitalem domum Caroli, D'ni Stourton, transeundo

per quoddam ambulatorium vulgariter vocatum "A Galerie " infra prsedictam

domum usque ad quandam cameram domus illius super quendam locum infra

domum vocatum "A Donfjyon " portaverunt, in quam quidem cameram Carolus

.Stourton circa mediam noctem personaliter acccssit ac corpora predictorum W. H.

et J. H. forme niortua jacentia inspexit et vidit, iisdemque Carolo, W. Farre, &c,

ad murdram perpetrandam ad tunc pr£esentibus, W. Farre cum quodam cultello

precii 4 denariorum quam in manu sufi dextra tum tenuit gulas sive guttura

dictoruni W. H. et J. H. uon plene mortuorum sed adtunc spirantium et gemcn-

tium voluntarie scidit, per quod dicti W. H. et J. H. instanter obierunt. Et quod

sic Carolus Stourton, W. Farre, Sic, pra;dictos W. H. et J. H. murdraverunt

contra pacem D'ni Regis et Reginae coronam et dignitatem, &c. Et cum cito

W. H. etj. H. sic interfccti fuerunt, eorum cadavera in pra;dicto loco vocato "a